Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 29/2023 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 16 de março de 2023.

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃORESULTADO PARCIAL DO PROCESSO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ /
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2023

O Diretor Geral do IFPI-Campus Paulistana, no uso de suas atribuições legais, divulga o
Resultado Parcial do Processo de Heteroidentificação dos candidatos da Chamada Pública,
referente ao primeiro semestre de 2023

Curso: Curso: Bacharelado em AdministraçãoBacharelado em Administração

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
MODALIDADEMODALIDADE

DEDE
CONCORRÊNCIACONCORRÊNCIA

NOTA DANOTA DA
REDAÇÃOREDAÇÃO

SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Marcos Vinícius Dias da
Silva

SC2 920
Desistente (item

2.1 do Edital)

Victor Douglas dos
Santos Silva

SC2 900 Deferido

Lucília de Carvalho
Rodrigues

SC2 840
Desistente (item

2.1 do Edital)

Curso: Curso: Bacharelado em ZootecniaBacharelado em Zootecnia

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)
MODALIDADEMODALIDADE

DEDE
CONCORRÊNCIACONCORRÊNCIA

NOTA DANOTA DA

REDAÇÃOREDAÇÃO
SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Hellen Cristina Silva
Carvalho

SC2 860 Deferido

Lana késsia dos Santos
SC2 800

Desistente
(item 2.1 do

	Documento assinado eletronicamente por: